Aquisicao de materiais de expediente destinados a atender as demandas de todos os Departamentos Municipais assegurando o pleno funcionamento das atividades
administrativas operacionais e de apoio tecnico no ambito da Administracao Publica Municipal do Municipio de Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 472.418,93 (quatrocentos e setenta e dois mil e quatrocentos e dezoito reais e noventa e três centavos): HERNANDES & CIA LTDA - ME
(20798806000184) com os lotes: 43 no valor total de R$ 1.257,15 (um mil e duzentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos). C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA
PAPELARIA E LIMPEZA LTDA (47426140000190) com os lotes: 2, 29, 38, 52, 53, 56, 69, 80, 82, 91, 94, 95, 99, 100, 104, 111, 129, 137, 138, 157, 158 no valor total de R$
38.026,64 (trinta e oito mil e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos). MAGIC PAPER ATACADO DE PAPELARIA LTDA (62350851000111) com os lotes: 30, 32, 33, 34, 35,
40, 42, 64, 72, 73, 74, 77, 81, 106, 108, 112, 115, 118, 120, 121, 124, 125, 127, 128, 130, 136, 140, 141, 142, 148, 156 no valor total de R$ 56.571,60 (cinquenta e seis mil e
quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos). A. L. BRUM PAPELARIA E INFORMATICA ME (14572000000170) com os lotes: 9, 20, 62, 63, 109, 110, 119, 132, 144, 146
no valor total de R$ 26.989,20 (vinte e seis mil e novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos). PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA (19032430000113) com os lotes:
22, 23, 24, 25, 26, 27, 55, 59, 75, 86, 126, 152, 155 no valor total de R$ 10.894,00 (dez mil e oitocentos e noventa e quatro reais). DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA
(37805195000157) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 10, 19, 21, 39, 41, 45, 51, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 71, 78, 85, 88, 92, 97, 102, 103, 105, 116, 117, 131, 139 no valor total de R$
49.512,70 (quarenta e nove mil e quinhentos e doze reais e setenta centavos). O R VIDA EIRELI (29934657000108) com os lotes: 7, 8, 16, 36, 44, 46, 57, 87, 98, 134, 145 no
valor total de R$ 192.051,20 (cento e noventa e dois mil e cinquenta e um reais e vinte centavos). SCHALOM PAPELARIA LTDA (44714471000137) com os lotes: 6, 28, 31, 49,
68, 79, 84, 89, 93, 135, 153, 159 no valor total de R$ 52.819,94 (cinquenta e dois mil e oitocentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos). VANDERLEI CURAN JUNIOR
(22692042000173) com os lotes: 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 37, 47, 48, 50, 54, 76, 83, 90, 96, 101, 107, 113, 114, 122, 123, 133, 143, 147, 149, 150, 151, 160, 161 no valor total
de R$ 31.596,50 (trinta e um mil e quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA (18486182000118) com os lotes: 70 no valor
total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E CONFECCOES LTDA (18828722000102) com os lotes: 154 no valor total de R$ 9.500,00
(nove mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.